
Autor závěrečné práce: 
Vedoucí práce:
Název práce: 

H. Splnění zadání (cílů) práce .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

A. Úplnost abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce .  .  .  .  .  .  .

B. Kvalita zpracování rešerše  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

I.  Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů   .  .  .  .  .  .  .  .

C. Řešení práce po teoretické stránce     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

F. Vlastní přínos k řešené problematice     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

G. Formulace závěru práce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu)     .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

K. Formální náležitosti práce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
     (struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací) 

Komentáře či připomínky: 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
1/2 

HODNOCENÍ ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE 
POSUDEK VEDOUCÍHO  

...pokračuje na straně 2

L. Přístup studenta k řešení (samostatnost, aktivita...) .  .  .  .  .  .  .  .  .



Celkové zhodnocení: 

Otázky k obhajobě: 

Celková klasifikace: 

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm 

V 
dne 

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | FMIMS | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 

tel.: +420 485 353 429 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | DIČ: CZ 467 47 885 |  
2/2 

podpis vedoucího práce

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .


	Otazky: 1.Vysvětlete, jakým způsobem jste vedla rešerši o využití tenkých křemíkových vrstev v současných fotovoltaických strukturách.2. Jakým způsobem byste vedla další experimenty, kdybyste dostala další rok času?
	Doporuceni: [Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu, a proto ji doporučuji k obhajobě]
	Misto: Praze
	B: [Velmi dobře (2)]
	C: [Dobře (3)]
	D: [Výborně (1)]
	E: [Dobře (3)]
	F: [Dobře (3)]
	G: [Velmi dobře (2)]
	I: [Výborně (1)]
	J: [Dobře (3)]
	AUTOR: Kateřina Zagorová
	Název práce: Pasivace křemíkových fotovoltaických struktur pomocí tenkých vrstev hydrogenovaného křemíku
	VEDOUCI: Antonín Fejfar
	K: [Dobře (3)]
	L: [Velmi dobře (2)]
	Celkove: K. Zagorová zvládla celou řadu nových dovedností, od přípravy podložek po růst křemíkových vrstev, přes ovládání PECVD aparatury až po měření vlastností získaných vzorků. Podařilo se jí připravit sérii šesti vzorků, které se lišily technologickými podmínkami (ředěním silanu vodíkem). Vznikly vzorky na křemíkových a skleněných podložkách s různou strukturou. Vzorky byly zcharakterizovány pomocí měření tlouštěk, spektroskopií Ramanova rozptylu, měřením tmavé vodivosti a fotovodivostních spekter (s využitím metody konstantního fotoproudu). Kromě těchto experimentálních prací se K. Zagorová samostatně učila používat simulační program AFORS-HET. Přitom projevila samostatnost i schopnost systematické práce. Je však také zřejmé, že K. Zagorová by potřebovala získat podstatně hlubší porozumění fyzice polovodičů i experimentálních procesů a zpracování dat. Závěrem doporučuji, aby práce byla přijata k obhajobě a po úspěšné obhajobě přijata jako bakalářská práce. 
	Komentar: 
	CELKOVA-KLAS: [Dobře (3)]
	Datum: 27.1.2017
	H: [Splněno]
	A: [Velmi dobře (2)]


